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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06324002I

2. Data e Regjistrimit 24/01/2020
3. Emri i Subjektit BALLKAN 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga 13 Dhjetori, zona 
kadastrale 8594, nr.pasurie 4/240-N1 
12.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kembim valutore, Tregtimi me shumice e pakice, eksport- 

import te artikujve te ndryshem bizhuterie, industrial 
(kancelari dhe artikuj shkollore etj) i artikujve ushqimore, 
hidrosanitare, goma makinash, material ndertimi, 
elektroshtepiake, elektrike, elektronike, mobileri, tekstile dhe 
konfeksione ,makineri e paisje. Hapje rrobaqepsie, prodhim 
e tregtim me shumice e pakice te konfeksioneve te 
ndryshme, te gatshme e gjysem te gatshme, blerjen e lendeve 
te para ndihmese import- eksport, teknologji e paisje te 
konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin dhe stampimin e 
tyre.Ushtrimi I veprimtarise se transferimit te parave ne emer 
dhe per llogari te Institucionit Fananciar jo-banke AK-Invest. 
Ndermjetesimi per arketimin e faturave te sherbimeve 
utilitare (fatura te energjise elektrike,ujesjellesit, te gjobave 
te automjeteve etj.)
Ergid Bashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2020                Deri: 15/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RamadanBashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErgidBashi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ergidbashi85@gmail.com  
Telefon: 0694080977  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-452327-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503376-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.05.2020, ku është vendosurr: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Kembim valutore, Tregtimi me shumice e pakice, eksport- import te 
artikujve te ndryshem bizhuterie, industrial (kancelari dhe artikuj shkollore etj) i artikujve 
ushqimore, hidrosanitare, goma makinash, material ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, 
elektronike, mobileri, tekstile dhe konfeksione ,makineri e paisje. Hapje rrobaqepsie, 
prodhim e tregtim me shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme, te gatshme e gjysem 
te gatshme, blerjen e lendeve te para ndihmese import- eksport, teknologji e paisje te 
konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin dhe stampimin e tyre.")          u be            ("Kembim 
valutore, Tregtimi me shumice e pakice, eksport- import te artikujve te ndryshem 
bizhuterie, industrial (kancelari dhe artikuj shkollore etj) i artikujve ushqimore, 
hidrosanitare, goma makinash, material ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D66B0A-2549-43C9-B7B8-32BD263858B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BB711C-253C-4D01-B87B-BDEB31EA95BC
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elektronike, mobileri, tekstile dhe konfeksione ,makineri e paisje. Hapje rrobaqepsie, 
prodhim e tregtim me shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme, te gatshme e 
gjysem te gatshme, blerjen e lendeve te para ndihmese import- eksport, teknologji e 
paisje te konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin dhe stampimin e tyre. Veprimtari e 
agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar 
jobanke, Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave  per te tretet ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobanke, Veprimtari e Agjentit Komisioner, 
Sherbimet e RAEA Financial Services. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636274-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.12.2020 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Kembim valutore, Tregtimi me shumice e pakice, eksport- import te 
artikujve te ndryshem bizhuterie, industrial (kancelari dhe artikuj shkollore etj) i artikujve 
ushqimore, hidrosanitare, goma makinash, material ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, 
elektronike, mobileri, tekstile dhe konfeksione ,makineri e paisje. Hapje rrobaqepsie, 
prodhim e tregtim me shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme, te gatshme e gjysem 
te gatshme, blerjen e lendeve te para ndihmese import- eksport, teknologji e paisje te 
konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin dhe stampimin e tyre. Veprimtari e agjentit per 
transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke, Veprimtari e 
agjentit per sherbimin e pagesave  per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke, Veprimtari e Agjentit Komisioner, Sherbimet e RAEA Financial 
Services. ")          u be            ("Kembim valutore, Tregtimi me shumice e pakice, 
eksport- import te artikujve te ndryshem bizhuterie, industrial (kancelari dhe artikuj 
shkollore etj) i artikujve ushqimore, hidrosanitare, goma makinash, material 
ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, elektronike, mobileri, tekstile dhe konfeksione 
,makineri e paisje. Hapje rrobaqepsie, prodhim e tregtim me shumice e pakice te 
konfeksioneve te ndryshme, te gatshme e gjysem te gatshme, blerjen e lendeve te para 
ndihmese import- eksport, teknologji e paisje te konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin 
dhe stampimin e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654948-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2021, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise dhe ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Kembim valutore, Tregtimi me shumice e pakice, eksport- import te 
artikujve te ndryshem bizhuterie, industrial (kancelari dhe artikuj shkollore etj) i artikujve 
ushqimore, hidrosanitare, goma makinash, material ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40B5F37-ED13-46D8-8AC8-383FF0F744B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E87ACEE-F0FC-407D-908C-A2486C177BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAAFF92-2AA1-4B9F-9EA5-A1F3EE643DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806D7368-A90F-4888-8B8F-EFDF78A498EC
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elektronike, mobileri, tekstile dhe konfeksione ,makineri e paisje. Hapje rrobaqepsie, 
prodhim e tregtim me shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme, te gatshme e gjysem 
te gatshme, blerjen e lendeve te para ndihmese import- eksport, teknologji e paisje te 
konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin dhe stampimin e tyre.")          u be            ("Kembim 
valutore, Tregtimi me shumice e pakice, eksport- import te artikujve te ndryshem 
bizhuterie, industrial (kancelari dhe artikuj shkollore etj) i artikujve ushqimore, 
hidrosanitare, goma makinash, material ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, 
elektronike, mobileri, tekstile dhe konfeksione ,makineri e paisje. Hapje rrobaqepsie, 
prodhim e tregtim me shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme, te gatshme e 
gjysem te gatshme, blerjen e lendeve te para ndihmese import- eksport, teknologji e 
paisje te konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin dhe stampimin e tyre.Ushtrimi I 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Institucionit 
Fananciar jo-banke AK-Invest. Ndermjetesimi per arketimin e faturave te 
sherbimeve utilitare (fatura te energjise elektrike,ujesjellesit, te gjobave te 
automjeteve etj.)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga 13 Dhjetori, zona kadastrale 8594, nr.pasurie 4/240-N1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Selaudin Bekteshi, zona kadastrale 8593 , nr pasurie 1/629-n, 
Shkoder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763408-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - BALLKAN 2020 SHPK.xlsx
Shenimet Shpjeguese Viti 2020 - Ballkan 2020 Shpk.pdf
Pasqyrat Financiare Viti 2020 - Ballkan 2020 Shpk.pdf
Vendim Asambleje BALLKAN Shpk  Dt.28.07.2021 - Miratimin e Pasqyrave Financiare 
Viti 2020 & Shperndarjen e Fitimit Viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - 
BALLKAN 2020 SHPK.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40F0A31-9FE7-450A-9B79-34A91FD562AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812DD8DF-27FE-461C-A3F1-69A64A0D948D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E035C97-1CCE-4A01-9692-146862CE6BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B564EEE-93F1-4ED6-9ADA-BD5C18074109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC897E6-41D7-4D79-ABA2-0B5F1D95A867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F7F7AE-60F4-4CE9-A5C0-25E7A46CB645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F7F7AE-60F4-4CE9-A5C0-25E7A46CB645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2750E8-21F6-473B-8A15-498008120636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2750E8-21F6-473B-8A15-498008120636
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Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


